

Leasing Partner A/S
CVR-nr. 31068746
Teglværksvej 11
6200 Aabenraa

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Bleshøy Hald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leasing Partner A/S
Teglværksvej 11
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 31068746
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Gynther Iversen
Jesper Bleshøy Hald
Peter Bleshøy Hald

Direktion

Peter Bleshøy Hald, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er gennem andet finansieringsselskab at formidle leasing- og købekontrakter, samt aktiviteter forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 1.031 t.kr., hvilket anes for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.167.093	2.196
Personaleomkostninger	1	(1.265.245)	(548)
Af- og nedskrivninger	2	(486.933)	(673)
Driftsresultat		1.414.915	975
Andre finansielle indtægter		138.279	19
Andre finansielle omkostninger		(214.481)	(267)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.338.713	727
Skat af ordinært resultat	3	(307.842)	(172)
Årets resultat		1.030.871	555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.030.871	555
		1.030.871	555

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.957.993	4.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.808.451	2.537
Indretning af lejede lokaler		390.000	520
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.156.444</u>	<u>7.128</u>
Andre tilgodehavender		1.456.251	632
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.456.251</u>	<u>632</u>
Anlægsaktiver		<u>7.612.695</u>	<u>7.760</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.088.333	3.811
Varebeholdninger		<u>7.088.333</u>	<u>3.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.915.661	1.322
Andre tilgodehavender		435.620	134
Tilgodehavender		<u>2.351.281</u>	<u>1.456</u>
Likvide beholdninger		<u>240.640</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.680.254</u>	<u>5.537</u>
Aktiver		<u><u>17.292.949</u></u>	<u><u>13.297</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.287.698	4.257
Egenkapital		<u>5.787.698</u>	<u>4.757</u>
Udskudt skat	7	190.096	68
Hensatte forpligtelser		<u>190.096</u>	<u>68</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.758.361	1.772
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.758.361</u>	<u>1.772</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	14.036	14
Bankgæld		4.544.962	3.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.874.026	1.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.991	170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		290.403	319
Skyldig selskabsskat		186.207	134
Anden gæld		1.129.422	702
Periodeafgrænsningsposter		471.747	354
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.556.794</u>	<u>6.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.315.155</u>	<u>8.472</u>
Passiver		<u>17.292.949</u>	<u>13.297</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.256.827	4.756.827
Årets resultat	0	1.030.871	1.030.871
Egenkapital ultimo	500.000	5.287.698	5.787.698

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	1.059.090	494	
Pensioner	20.000	3	
Andre omkostninger til social sikring	186.155	51	
	<u>1.265.245</u>	<u>548</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	577.915	673	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(90.982)	0	
	<u>486.933</u>	<u>673</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	186.207	134	
Ændring af udskudt skat	121.635	46	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8)	
	<u>307.842</u>	<u>172</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.294.631	3.348.019	650.000
Tilgange	60.000	356.859	0
Afgange	0	(902.800)	0
Kostpris ultimo	<u>4.354.631</u>	<u>2.802.078</u>	<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(223.653)	(809.679)	(130.000)
Årets afskrivninger	(172.985)	(274.930)	(130.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	90.982	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(396.638)</u>	<u>(993.627)</u>	<u>(260.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.957.993</u>	<u>1.808.451</u>	<u>390.000</u>

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	632.131
Tilgange	1.312.475
Afgange	(488.355)
Kostpris ultimo	1.456.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.456.251

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	5.000		500.000

	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	147.746	(2)
Varebeholdninger	42.350	70
	190.096	68

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	14	14.036	1.758.361	1.701.525
	14	14.036	1.758.361	1.701.525

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Assess Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.031 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.325.995 kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Assess Holding ApS, Aabenraa, Danmark